
1/2 

 

 

e-mail: $e-Mail | ePUAP $ePUAP | $www.strona.pl 

$Nazwa Jednostki, ul. $Ulica $Nr Domu, $Kod Pocztowy $Miejscowość  

NACZELNIK PIERWSZEGO 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W POZNANIU 

 

Poznań, 12.02.2025 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do B-G SP. Z 

O.O. z siedzibą Poznań, ul. Grunwaldzka 115. 

Termin  6 marca 2025 roku, godz. 9:15 

Miejsce  siedziba Pierwszego Urzędu Skarbowego w Poznaniu, ul. Dolna Wilda 80 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie ruchomości 
Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

1 

Nowy wałek do przenoszenie farb w maszynie 
drukarskiej fleksograficznej produkcji firmy 
CHESHIRE ANILOX TECHNOLOGY (Wielka 
Brytania).  
Model DWG 540288-B Mark Andy Roll Size: 
17.375Inch x Ø2,916Inch  
170L/cm x 9cm3/m2  - Maxflo+ (CES No C4981) 

1 500,00 zł 1 125,00 zł 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 6 marca 2025 roku od godz. 9:00 do godz. 9:15 w  siedzibie 

Pierwszego Urzędu Skarbowego w Poznaniu, ul. Dolna Wilda 80    

 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala 

płatniczego. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część 

wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 



2/2 

 
 

egzekucyjnego 89 1010 1469 0000 2613 9120 0000, nie później niż w dniu następującym 

po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Pierwszym Dziale Egzekucji 
Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

61 65 78 136 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

mariusz.wojtkowiak@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej- 

w-poznaniu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach , w zakładce ogłoszenia - 

obwieszczenia o licytacji 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U.2025.132) 

 

 
Z wyrazami szacunku 

z up. Naczelnika Pierwszego Urzędu Skarbowego w Poznaniu 

Kierownik Działu 

komornik skarbowy 

Tomasz Kosmaczewski 

(podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym) 

 

 

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w 

odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE). Pismo podpisane 

zgodnie z art. 26e ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2025.132 j.t.) według 

którego, wydruk pisma sporządzony w postaci elektronicznej, podpisany podpisem kwalifikowanym, stanowi dowód tego, co 

zostało w nim stwierdzone. 

mailto:mariusz.wojtkowiak@mf.gov.pl

		2025-02-13T07:45:09+0100




